
Menimbang 
BUPATI WONOSOBO, 

a. bahwa dengan berubahnya alokasi Pupuk Bersubsidi 
untuk sektor Pertanian di Kabupaten Wonosobo 
sebagaimana tercantum dalam PeraturanGubernur Jawa 
Tengah Nomor 54 Tahun 2014 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 74 Tahun 2013 
tentang Kebutuhan Dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Provinsi Jawa 
Tengah Tahun Anggaran 2014, maka perlu :rr.engubah 
Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 51 Tahun 2013 
tentang Kebutuhan Dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk 
Bersubsidi Untuk Selrtor Pertanian Di Kabu.paten 
Wonosobo Tahun Anggaran 2014; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut 
pada huruf a perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang 
Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Wonosobo Nornor 
51 Tahun 2013 tentang Kebutuhan Dan Harga Eceran 
Tertinggi Pupuk Bersu.bsidi Untuk Sektor Pertanian Di 
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2014; 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Ka bu paten Dalam 
Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem 
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1992 Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3<-78); · 

3. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang 
Perlindungan · Konsumen (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1999 Nomor 42, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 3821); 

4. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nornor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4286); 

Mengingat 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI WONOSOBO NOMOR 51 
TAHUN 2013 TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTlNGGI 

PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
DI KABUPATEN WONOSOBO 

TAHUN ANGGARAN 2014 

TENTANG 

PERATURAN BUPATI WONOSOBO 
NOMOR 25 TAHUN 2014 

BUPATI WONOSOBO 
PROVINSI JAWA.TENGAH 



5. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2004 tentang 
Perkebunan (Lembaran Negara Republik Indonesia. Tahun 
2004 Nomor 85, Tambahan Lembaran Negara R.epublik 
Indonesia Nomor 4411); 

6. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah 1~Lembaran Negara Republik 
'Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran 
Negara Repuplik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang­ 
Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahu, .. 1 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 ten tang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah {Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

8. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2009 tentang 
Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 
140, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5059); 

9. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor E.2, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5234); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 tentang 
Pupuk Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2001 Nomor 14, Tambahan Lembarz.n 
Negara Republik Indonesia Nomor 4079); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pernbagian Urus an Pemerintahan Antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi, Dan Pemerintahan Daerah 
Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2007, Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4 737); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 7 Tahun 2008 tentang 
Dekonsentrasi dan 'I'ugas Pembantuan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 20, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4816); 

13. Keputusan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang 
Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang Dalam 
Pengawasan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Presiden Nomor 15 Tahun 2011 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang 
Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang Dalam 
Pengawasan; 

14. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 40/Permentan/OT 
.140 / 4 / 2007 ten tang Rekomendasi Pemupukan N, P dan 
K pada Padi Sawah Spesifik Lokasi; 

15. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 40/Permentan/ 
OT .140 / 4 I 2007 ten tang Rekornendasi Pemupukan N, P 
dan K pada Padi Sawah Spesifik Lokasi; 



• 

Mer.gubah Ketentuan Lampiran I dan Lampiran II Peraturan Bupati Wonosobo 
Nomor 51 Tahun 2013 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2014 
( Berita Daerah Kabupaten Wonosobo Tahu.n 2013 Nomor 51) sebagai.mana telah 
diubah dengan Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 51 Tahun 2013 tentang 
Kebutuhan Dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian 
Di Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2014 ( Berita Daerah Kabupaten 
Wonosobo Tahun 2014 Nomor 4) sebagaimana tercantum dalam Lampiran I dan 
Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasal I 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN·KEDUA ATAS 
PERATURAN BUPATI WONOSOBO NOMOR 51 TAHUN 2013 
TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEK"'OR PERTANIAN DI 
KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2014. 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 

16. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 43/Permentan/ 
SR.140/8/2011 tentang Syarat dan Tata Cara Pendaftaran 
Pupuk An-Organik (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2011 Nomor 491 ); 

17. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 70/Permentan/ 
SR.140/ 10/2011 tentang Pupuk Organik, Pupuk Hayati 
dan Pembenah Tanah (Berita Negara Republik Jndonesia 
Tahun 2011 Nomor 664); 

18. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 17 /M-DAG/PER/ 
6/2011 tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk 
Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 474); 

19. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 122/Permentan/ 
SR.130/ 11/2013 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untnk Sektor Pertanian 
Tahun Anggaran 2014 sebagaimana telah diubah dcngan 
Peraturan Menteri Pertanian Nomor 103/Pennentan/ 
SR.130/8/2014 ten tang Perubahan Atas Peraturan 
Menteri Pertanian Nomor 122/Permentan/ SR.130 
/ 11/2013 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi 
(HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Tahun 
Anggaran 2014; 

· 20. Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan Nomor 
634/MPP/Kep/9/2002 tentang Ketentuan dan Tata Cara 
Pengawasan Barang Atau Jasa Yang Bcredar di Pasar; 

21. Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Bupati Wonosobo Nomor 51 
Tahun 2013 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di 
Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2014; 



SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN 7080, 
EKO SUTRS. 0 WIBOWO 
BERITA DAERAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN 2014 NOMOR 25 

Diundangkan di Wonosobo 
pada tanggal 5 .iept••••r 2e14 

H.A. 

BUPATI WONOSOBO, 

Wonosobo 
5 ~epte•••r 2114 

Ditetapkan di 
pada · tanggal 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Wonosobo. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 5 September 2014 

Pasal II 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
010 0 0 0 lf) 0 0 io q q 0 q q q q q q lf) q I!) 0 rn ...... "' e- v v I!) \0 ('I') 0 ci ...... 0 ('ii 0 0 t-- lf) N ~ ~ 11.) a lf) 00 t- \0 N l!) °' I!) ...... 00 ('I') Cf) 00 (') t-- 0 

Cl') ...... Cl') '<t Cf) ...... N ...... ...... 00 N N io \0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c, 0 °' 0 0 ci .._f- °' C') ci 0 \0 ci C') 0 0 0 00 \0 0 0 0 \0 If) N 00 C'I') r-- °' If) ...... 00 C') c- l() r-- °' ..... z l/) N ...... C'I') s:t C') ...... N ...... .... 0 C') C'-1 lJ"'I \j.) 

...... 
·- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 lf) 0 0 0 0 q q 0 0 q o q q 0 q I!) 0 q 0 
~ N 00 co 0 ci ~ °' C") ci 0 t-- 0 Cf) °' ci C") t-- ~ °' 0 
0 t-- °' N o- C') 00 °' lf) ...... 00 C") °' °' OC' 0 ...... 

00 N ...... (") '<t ('I') - ('ii - ... (1)~ C") N \0 \0 
...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 LI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11) 0 

p. ...... 00 If) -e- v l!) °' 00 ...... 01 0 v Cl) 0 0 I.O ...... \() l!) I.O <l) ...... C'l \0 t-- ...... 1/) °' l!) C') 00 v C'il 0 C') N (',l '1\ (f) 
~ Cl') ...... s:t '<t lf) .... N .... ...... °'~ '<t (") t- LI) 
...... .-t 

·- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 \0 ...... O'I ~ °' 0 0 0 0 0 ...... 0 .._f- ci 0\ (:-.. ...... C') t-: 

~ 
00 .,,.. v ...... C'l I.O -e- C') 00 (:-.. '<t (',l ~ o~ ...... ("I v ...... ...... .--4 N tj- ...-< 
...... ...... 
d; 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 ·q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-a- .-< °' '<t co I.O °' ~ 0 c 0 0 °' t--'. o N tJ) C'l ...... 00 co '<t ;:l °' 0() 1/) ...... 0 00 ,--( 0 o, lf). ..... ...... 
0 '"J Ii) ...... ...... .,,.. N r- ...... ...... v l\l E-< 

ij 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ca q q q 0 q 0 0 q 0 0 q q q q 0 0 0 0 0 0 a d 0\ 0 C'I') .._f- ...... ci ci \0 ci ci C') 00 0 ...... \0 ~ cxi °' U) r-,: 

~ 
;:l (:-.. ID C') t-- 0 N t-- <:t '<t \0 0 (:-.. 0 

'"J N N - (") (") N ...... I tJ) N C') C') t<) 

..... ...... I ,..., 
;:l 

O'.l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q q 0 .... \0 lf) N \() 0 °' ('I') C') 0 0 0 00 ...... ...... lf) lf) I.O I.O t-- If) <l) 

~ tf) C') (',l Cl') \0 0 lf) ...... C') °' 0\ C') C') \0 
\0 ...... Cl') C'-1 ...... C') °'- ...... C') 01 ...... 
...... ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 

f ID C? 0 co co 0 0 ..f. i:...: 0 0 N ..... N 0 \0 If') u, l'-- co 
N co r.... ...... lf) I.O N N l/) ...... ("'.) °' °' ,::t I!) 
<:t~ ...... ('ii ('ii C') ...... ...... 00~ ...... ...... (<) C'l 
...... ...... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 LI) 0 0 0 0 0 q C? C? 0 LI) 0 0 0 

ta .f -i- ~ I.O LI) C') LI) ci 0 0 ...... 00 .-i N 0 00 (:-.. l/) C':) lJ) 
('I) C') 0 N 0\ '<t 0\ l/) N ('I) 0 N °' ~ 

~ °' ...... N 1/) .... <:t ...... v~ C') C'I l/) ...... .... 
:::> s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
;::) 0 I!) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q q 0 lf) 0 0 0 

.0 :::.::: ('".) C') 0\ L() 0\ \0 0 0 00 ...... \0 ...... ...... C'l tJ) LI) ~· ci LI) II) 
Q.) - I.O N \0 {') (',l v N N ..,,. ...... ll? C') t-- I.Cl lf) 

I'.:t., b2 N N N s;j- ..... (1) N ..... \O~ ('ii N \u c~ 
0 

...... .--l 

::c: 0 0 0 0 
c-- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 C? 0 C? 0 0 q 
§ < N L/) C') ~ N ci 0 0 tj" 0 N N ...... N 0 ~ (:-.. tj" 0 N a 0\ O'\ t-- ID (:-.. ...... Ii) ...... <:t 0 J:--. 00 t-- 

- '-; z 00 N C") 1/) N °'~ ('".) C') "./') N ~ 
~ ...... ...... 
(j 

~ 
,__ z 0 0 0 0 0 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ o'.: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C") II) ci t- 0\ 0\ ci ci ci C') II) ,...; \0 II) ..... (:-.. 00 I.O N IC') ,.r' ·~ z ('ii C') I.O 0\ "'" °' <:t 
C') 

('I) "'" t- 0 .--l ,;t C\I °' (:-.. a J:--. ...... ol <:t < .--l IO N t-- ('I) ,::t I.O 0\ ('ii 00 o2 00: ...... q- C') C'J ON ~1 ...... ('I)~ N~ C\I~ '¢ ('".)~ (<)~ ~ ~ ('I')~ Cl')~ I.O ~ <:t~ I ~l ~ 0 2; .... Cil 
~i 0 (',l < ...... 0.. ..-l 

--:, ca z - <!) ,:(. 
~ 

z e::: f-, 

~ ~ 
z 
::> - z >-< z (/} c:o (/} (f) (/} rJ) 

0 .ii 0 0::: 0 ~ 0 ~ ~ ::r: :::.::: ::c: ~ ::r: ::r: 
;:l b2 0.. 

~ 
0:: 0.. 

~ ~ 0.. 
~' 

0 0.. 7 
0. w 0:: (il 0:: 0.. 0:: ....:i 0::: ~ 

d: 0... i::il (f) 0.. i::il r/) i::il rt} ,,( 

""" lfJ. 
0.. z e::: 0.. ?-'.'; P::: 0.. z ...:i 0.. z 

r/) r.::: ::> 0 ~ 0 :::> 0 :::t: 0 :::> 0 :::.::: e:: :::> 0 :::.::: -~ 0 r:J') :r:: z ~ 
rn :r:: z Q rfl [ .... rJ) :r:: - Cl) g - 0.. 
.__ 

0.. .__ 
~ 0 .__ a. ~ >--_) < I.O - 

~ 
(il ~ 

\0 - ~ 
.ii 

~ 
IO E-< ~ 

\0 - w (il (') :::.::: rfl (') :::.::: rn C') 
~ ~ 

~ 

C') ~ (j 
rfl e::: I e::: d.. e::: 0:: I I 

0.. 
~ 

0.. 
~ 

.a.. co .a.. 
~ 

0.. 0::: 0.. 
~ 

Jl.. e::: 
O'.l ::J 00 z 0 co :::> rfl z 0 ::J :::> (/) z 0 ::::> ,:/) z 0 ,__ :::> :::> '7'J ;:;s -- 

ci rf'J rf'J 
z ,--( (\I C') """ lJ) ...... N Cl') tj- I.I') - •-i N (') '<t If) ::J ,--( N (1) "T If.) 

.....; - ..... ..... - '-; 

0 co 
0 
(F) 

a 0 z 
>-< 0 UJ co :3: 
;::) z to Cil 0:: 

~ 
,;t- 

Cil ...... co 0.. 0 
~ ::.> N 
'...) ~ z 0.. ~ ;:) 
0.. - ~ 0:: a 
0 z 0 
g < z - < z .ii < z rt) 

~ ::J 
en ::r: 
;:.) u.:i 

~ so 0.. 

rJ5 . 0:: 
0 

~ g 
0 (il 
...:i (f) < ~ 

::J 
E-< z 
::J 

..:r- ~ • .::- C\I ~ 
0 
(\J "1 • .. 
= • • ..c: .., 
~ .. • ct 

.- U"\ 
C\I U"\ 

,.·:: ,.. . , 

... "@ 
0 I , E 

..il 0 z E-< 

~ 
~ 
3 .•. : 

__ .J 



c 0 0 'o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 c o q C• 0 0 0 q 0 

(I) o I!) ..... I!) °' ci I.O co I!) °' 11) ex; l"-- °' 0 r..: Cl) v N v I!) eo IJ) (') 0 N N C') C".) I.O °' I!) (') 
Cl .-, ,.-, co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 

A 0 ('- ~ (") (") I.Cl 00 I.O io °' ~ °' 0 0 0 0 0 \0 0\ v c- r,... 11) v (") N (") (') (') t-- ,.-, \0 t- z ...... ..... ,.-, 0 
...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 
J;;l 0 ...... o- ..... I.O ..... ...... 1/) l/) O'I 0 0\ "<T 0 C'l (') 

\0 °' 0 0 t- ..... 0 -st C'l ("') l/) t- O', v t- °' 0 . -, ..... ..... ,.-, - ,-, .-, C')h 
,-, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 () q 0 0 0 

fr I.O N N ,.-, C'j co ci ,.-, t-- co v eo 0 N ..:f I.O O'I e- N 00 (") ,.-, 0 v 0 v t-- O'I t-- °' 11) 0 tr: '"'"' ...... - N (') -1 N °'h ....... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
+-' q 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 q 0 0 
i'/l 0 0 ci r,... 0 N 

""" 
I."-- (") ,.-, N N (') co o 0'1 

~ 
\0 °' !.'-- °' I.O co c- (") I!) ll) °' ,.-, 00 ,-, ,.-, N ...... 

..... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 q q q 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 q 

i:: ...... ~ 00 If) I.O 0 N ci ci 00 If) l/) 

""" 
C() ci !.'- N 0 ';::J N C') (") ,.-, C'l ..... N v C') v C'l t-- 0 0 E-< '"") ,-, N !.'-- 

~ 
;:l' 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
if) 0 q 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 - i:: l/) ,-, 11) 11) N v ci 0 I.O ci 0 N o 0 N N 
~ 

;:l' 0 v co v C') co \0 co 0 !.'-- N v io °' C') * '"") ..... ..... (") ..... ...... ...... If) - ...... ;::t ro 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q ...... o I.O ,-, ci ex; v 0 C() 0 ,-, ,-, * r....: v .-, LI) Cl) tJ') I.O 0 co -.;t 0 \0 N t- \0 I/) t- \0 0\ v 0\ ~ .-, ,.-, ,-, N (") ,-, ,-, N °'h ,-, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 q q in 0 0 0 0 1.t) 0 0 0 
I-< 0 C() ci 0 0 N N ci C() lJ") 0 (') ..:f ci (") I.O 

~ 
0 (") °' t-- N °' t-- 00 ,.-, !:'-- 00 11) \0 I.O N (') ,-, N v ...... N ooh 

.-, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q ::> 0 0 0 I.() 0 0 0 0 I.() 0 0 0 
ti! I.O '<t If) t- C') If) ,.-, O'I U? °' 0 0 !/) ci 00 00 co co 0 t-- N I.O LI) 00 If) (") t- v ..... °' C") N ~ .-, ,-, N ,-, .-, vh 

.-, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 q 
,.Cl 

l!) °' I.O l!) N °' N °' 1.() (') ci 11) \0 1.() ~ 1.() 
00 t-- °' t-- C') co N v \0 I.() r,... t-- l/) \0 tj- IJj Cl) ,-, N N .-, - \0 ~ ,-, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 q 0 0 0 

fil 0 ci °' 0 I/) "° .;;t- t-- Ii) ci N 0 <X) ex; ci ,;to 
I.O 00 I.O co (") N 0 ...... 0 °' l() ...... 1/) ...... * v 

'"") N ,.-, ,-, ,.-, ,-, N (") ,-\ ...... O'lh ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::) 0 0 0 
~ 

0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 0 

'@ \0 ,.-, 0 0 ....... °' 00 ..... C'l °' \0 ..,.. (') I.Cl ..... r:-- -~ v N 00 0\ If) N 0 C'l co N 0 C') N 00 t- \.0 °' ,.....; \!) oh °' v o~ co N co \.0 00 I.Cl v N v .. s ' ,.....; h ci ci t..:' .!:I: 0 ...... ,.....; ,.....; ,.., N ;:l' 0 N ,-, 
'"") ~ 

(!) I 
CG 

@ § 
~ l i ~ ..., 0 0 0 

~ li ij O 0 "!? t: ~ ,.Cl 1 ::r: 
Q Cl) 0 

~ ct; ~ ~ -~ ..d "ro' .!:4 (/J 2 ~ (.) 0 a 0 ...:l (!) ..... 0 

~ 
Cl) i ~ 

,.Cl 'g ...... rt} 0 
~ 

i::: 0 'ro' ::?1 :::.:: 0. §' ~ ~ ~ 'o' ~ ;j ...... 0 "v' ::> ~ 
Cl) j Cl) 

~ ~ ...... ~ (/) :::.:: (/) (/) :::.:: :::.:: ...-; 0 :::.:: :::4 '"") 

0 ,.....; N ("') v 1.1) I.O t-- co 0\ 0 .-, N ("') v I.I) z .... ,.-, .... .-, ,.....; ~ 

0 re 
0 
(/) 
0 z 
0 

Cl ~ - <:»: to z co w 
;:::) 

~ so 
CG 0.. w ;:::) """ iXl 

~ 

,.-, 
0 ~ N 

~ z; z 
~ < ~ - z 

~ - < Cl) 

~ ~ o z; 
0 w < 0.. .....:i CG z < - 0 :::) 
tr: E-< ::i:: 
:J G3 ~ 
;:::) tr: 
E-< 2 a:: ,,r, 
~ ~ w ~ CG < o w .'---" ~ 

0-:: w 
0... 



' 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 C) q 0 

r;I) lJ) N co ('I C') ~ C') O'I 0 N N Ct) \0 00 ('1 ci Q,) IO IO IJ) (') 
Cl C'l 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

'2. o6 v 0 N ('-... 0 lf) N C'l ",!'" ~ r.6 O'I 0 v \() 
0 ..-i ...... I:'-- I:'-- I!) ...... I:'-- z N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 q 0 0 0 c, 0 0 0 

~ 00 ,::I- 0 C'l !.'- 0 I!) <N ·N v v r.6 O', !.'- I!) tj- 
,.....( ,.....( ,:..... !:-::- l/') ..... O'.) 0 C'1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 q 0 0 0 0 q q q 0 0 0 0 0 0 g. 0 0 ('I ~ ['- ('I ['- ('I r- v v ~ ...... 0 °' -c ...... ...... ..... ..... ..-i I:'-- ('-... \() C'l ('I 

rt) ("'.) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ti, 

q 0 0 0 0 0 q q q 0 0 0 0 0 q 0 
N 0 v:i 0 0 It) N C"l r- 0 o6 It) 00 -<i- C') ...... 

Sn ....... ..... ('I ..... I:'-- l!) ....... ..... ,::!- 

-< N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1~ 0 0 0 0 0 0 0 l!) q 0 0 0 0 ll) 0 0 
d ..... 0 0 0 0 C"l 0 0 00 0 0 00 11) C'l N 0 0() 0 ;:s ('I ..... ..... v v ..... ll) E-- '") ...... 
fa 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0. 0 0 0 0 0 en 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 q - d 0 0 r.6 tj- L{) 0 0 ti) 0 0 r.6 ci 0 l/) ci Cl' a ;::s ...... ...... ..... N 0 r-- ..-i (') C'l 0 

'") ..... (') - ;:J 
t:Q 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 q 0 q 0 0 0 0 0 ...... 0 0 0 II) 00 0 0 L{) 0 0 0 \() v:i ['- 0 \() Q,) - C') - 0\ 0-, N t') N C') ~ (".) 

,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q 0 0 0 0 0 q o 0 0 0 0 q 0 0 

~ 0 (') N 0 r-.: 0 0 eo ...... ci 0 N 0 (') -<i- v:i 
~ 

...... C'I ..... v ,:..... ...... ..... °' ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 q q 
~ 0 ~ N 0 0 (') 0 N ci 0 (I") ..... ~ C') 0 l!) - \0 °' ..... - 0 ~ ('I 

- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q CJ 0 q 0 0 q q 0 0 0 0 q q 
(") 0 00 lf) l/) 00 ci °' 0 v 0 ci 0 00 0 0 ,..0 ..... ..... ..... lJ) 0 C"l ...... ..... I:'-- Q,) ..... N rz.. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1/) 0 0 0 0 lJ) 0 0 q 0 0 0 0 0 
§ ,:t- 0 N I.{) C'l 00 0 0\ ..... ..... I.{) 0 °' t- ci ,:to 

('\l ('\l - ..... ...... C'I ID IO ..... l.'- 
"""') ..... (") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
0 q lJ) q 0 0 0 0 0 q q 0 q It) q 0 

.g 0 l.'- v O'I Ct) (') N "' 0 "' (') °' \0 v I:'-- ID ...... ..... !:'-, ..... I!) ...... 00 O'I O'I ID °' I:'-- \() \i) I.O ('I 0 r;I) '<j" ..... ...... ..... 00 00 Ct) ..... C'l s co ...... 
~ 0 (") ;:s 0 ('\l 

"""') al 
(!.) 
~ 

a §° bl) .g bl) 1ij ..., 0 0 0 §. 
~ ~ ] 

~ 
0 0 -~ t:: ~ .0 1 ~ 3 -~ d Q,) "c? 0 bl) ti1 (.) rJJ ..c: El ~ 1/l (!.) d <11 co 0 0 +-' (!.) :-;::l ;::s 1/l 0 

~ 
(i.) 0 

~ 
"@" .0 :::.:: "d P.. ~ ~ ~ ~ 0 t d "5' ~ ~ (1$ - 0 ]' Q) j ;:s II) II) :::i ~ :::.:: (/') :::.:: en (/') :::.:: :::.:: ~ ~ ;:;.J 0 :::.:: '") 

0 ..... N (I") ,:j- 1/) I.O ('-... 00 "' 0 ..... C'l C') ,:j- lf) z ..... ,-1 ,-( ...... - ...... 

. ,, 
t-.;i 

0 
O'.l 
0 
rt) 
0 z; 

..... 0 
Cl :3: ~. 
U) z ..___,, co (il 
::.> 

~ Cl) 
~ 0... 
i:£1 :::i v 
O'.l 

~ 

..... 
0 :::.:: N 

::J z z 0... 
~ ::J < 

0... z -< u5 
~ 

CJ 
~ 

CJ 
i:£1 z 

0 0... < 
...:i ~ z -< 0 ::J ..... ::r: rt) 

~ :'.S (il ~ 
::J rt) 
E--< z 0::: < 
~ ~ 
i:£1 ~ i:::i:: < o 

i:£1 
·~ :.:.:: 

0,:: w 
0... 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o'o 0 0 0 
0 0 0 0 If) 0 0 0 0 0 0 0 ("~ 0 q IJ) 

1/l v v -i- -i- ID °' -i- ci -i- o (JI -i- (JI -i- (JI v 
Q) eo N (') ,;t- N N v ID v ID C") C") C") v ,-1 t-- 
Cl lf) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 C! q 0 

p.. ..f ..f ..f ..f "' °' v ..f <:t <:t °' v C'II ,;j- ,;j- 0 0 ('I') C'-1 C"j <:t N N v \() '<t -o <"'.) C') (") '<t <.''ii o- z IJ) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1:i 0 0 0 0 q q q q q q 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 

~ <:t <:t <:t '<t O'\ 0\ O'\ t-- II) ..,f 0\ <:t CJ\ <:t <:t °' co (') (') v N N v ID v ID (') C") C") v N 0 0 \() 

: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 C! 0 0 0 0 0 0 IJ) 0 0 IJ) If) q c IJ) 

0.. (') co v N (JI v ..... t- N -i- 0 v ·'.') c- ID LI) 
tl) <:t v ('() 11) N (") LI) co ID ID v C") ~· ID (") N a: £', 

-- - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 C! q q q 0 0 0 0 0 0 1iJ I/) c:i 0 N N ll) (") 0 (") t-- 00 '¢ ..f c:i 0 (") 

1 ..... N ...... N C'l \() \() \() N (") ...... C'l v 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1- 0 q 0 0 C! 0 c C! 0 0 0 l{) io 0 0 0 

= ..... LI) 0 0 0 tJj I.{) 00 N I.{) (") t-'. c~ 0 tJj 0 00 0 ;::t C'I ....... ....... ('<) ....... v !.'-- C") v N ,:to v ..... ..... E-< ...., v g 
;:j 
rt! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Cl) 0 0 0 q I.(.) q 0 lf) 0 0 0 0 () ~ 0 0 - = 0 0 l() 0 ['.. 0 0 t-'. 0 lf) ll) 0 l/) 0 0 If') 
g ;:j N v N ..... N N ID N e- N N N c- ...., (1') - ;::t 
ro 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! q 0 0 0 0 0 = 0 q q q ~ 0 0 ~ -~ 0 0 ll) c:i c:i ci ci O'\ 0 0 0 l() 0 00 c- t-- eo ...... ...... N N ...... I.I) ...... N (") eo :21 N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 q q q 0 0 q 0 q 0 
I-< ll) ~ ci 0 00 v LI) LI) ll) <:t U") N 0 0 t-- ~ c, N N ..... N eo (1') t-- ..... N ID <:t -e (1') 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 q q 
~ ..... ID °' (JI C") '¢ 0 00 (1') l'-- <:t ~ t-- ll) 00 00 ..... N t? N v co C\j Ol ..... 11) co N :21 LI) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q 0 lf) 0 0 0 0 q 0 0 0 ll) q q 
LI) 0 0 U") oi O'\ ..... IO l'-- <:t ci 0 ci ~ ll) ll) ,c v N N (1') N t'? ti) !:'-- v N <:t ti) \() ..... \() tl) ..... \() l'.x.. 

0 0 0 :i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 IJ) 0 0 ll) 0 0 q LI) 0 IJ) 0 q 
§ \() 0 N ("°) tN N c:i ..... 0\ °' l.t) N r:- 0 0 0 

tj- ..... N If) v ..... (1) N (1) c,... ..... <:t If) ..... 00 ...., ..... 1/) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
q 0 0 0 0 0 0 0 lf) 0 0 lf) 0 C! q 0 

~ 
N ('I') c,... (1) ..... ci ll) t-- t-'. ..... ..... N <:t !/) (') N 

·1n -1" "T ("') °' co O'I co 0 0 co <:t \() 0 l() (1) IJ) I'-- f')' 01 01 (") ("\[ ..... -:t °' '¢ !.'-. C'I ('I') ,;!- \() ....... ~- 8 ro ...... 
~ 0 ID ;:j 0 N ...., c;l 

II.) 
0::: 

~ i I l bl) ~ +-' 0 t 0 ~ ij ] § 0 0 "1? ~ ..c :r:: 
A Q) "@' 0 

~ ~ ~ :s u tlJ 
~ -~ ..c: El .!:.:: tlJ 2 ro 0 0 Q) 

al :;::1 Cl} 0 

~ ~ = 0 
~ 

'c? ..c :"=E ~ 0, §< ~ ~ ~ 0 ~ ·s ~ ..... 0 'a,' Q) .3 ;:l v ~ ;_J ~ ~ rt) ~ {/) {/) ~ ~ ~ ~ C.'i ~ ~ ...., 
0 ,-f N (") v l.() \0 !.'-. co • °' 0 ...... c-:i (") v LI) z ..... ~1 ..... ..... .-i ..... 

' 

0 co 
0 
(/). 
0 z - 0 a ~ 

ci5 z ,._.,,..- co w ::::, 
~ o: 

0::: 0... w ::::, <:t en 
~ 

..... 
0 ~~ C'-1 

~ z 0.... z 
~ ::::, < 

0... - z; 
~ - 

~ 
r.rl 

~ 
C.? 

w z 
0 0.... < 
....:l 0::: z < 0 ::::, - :r:: o: ~ :s w ~ 
::::, rn 
E-< z 5:: < 
~ ~ w ~ 0::: < o w 

''-" ~ 
0::: w 
0... 



0 0 0 vo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 l!) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 l(.) 

u: 00 I.O 'st O'I O'I <:t 00 O'I ,i, I.O co - 1/) I.O oc5 l/) 
<1) ..... ..... N 01 ..... 01 ..... 01 01 ..... N ..-i ..... co 
Q 01 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 

A N <:t \0 ..-< ..... \0 0 00 ..-< 0 ..-< ("') -: 00 0 00 0 ('I') N N (") (") N N (") (") ..... N N - ..... ,--( l!) z (") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,::, 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 l/) 0 q l/) 

~ 01 oc5 \,() ..... ..... I.O 0 - ..... 0 ..-i (") t- ci 0 t--'. 
(') N N (') (") N N l!) C") ..... N N - <:t ..... O'I 0 Cl) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 l!) l!) 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 

0.. N ...... I.O I.O I.O I.O (") 11') ,-j LI) ..-i' eo ci lf) 0 ..... 
<1) Cl) Cl) N (") Cl) N 01 lf) '¢ ..-i N N N Cl) ..... (") 

(/) '¢ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ·:':> 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 t;; ('I') 0 l/) 0 11) 0 I:'- '¢ 0 0 co 0 N 0 (".\ L'- 

~ 
..... ,-j <"') ('I') - N ('I') t- 

~-< 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 
~ ....... 0 ci 0 11') 0 o 0 l/) lf) ci oc5 ci 11') ('I') ci ..... 
0 ::s C'l N .-I ..... «:t N ,-j (") O'\ f--, ...., ..... 
§ 
::s 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
a: 0 0 l!) 0 l/) 0 0 0 0 q 0 l!) l/) 0 0 q 
~ i:: lf) 0 0 I.() C's 11) 0 l/) (') 0 t'- i...: N 11) 0 00 
§ ::s N N 01 ..... ...... ..... C') I.O ..... Cl) \0 

'-:) 01 - :::i 
i:o 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 q c 0 0 0 0 0 0 ..... 11') 0 l/) l/) 0 ci ci ci 0 0 :,') ci ti) ('I') 0 I.O <1) N N (") t') C') ..-i ..... N cr, ::;E ,-t 

·-- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 o q 0 0 0 0 

i... 0 0 0 0 11') 0 o t- O'I 0 LI) I.O 0 t..'. \J l(.) 

~ 
(") ..... v N ..... ,;f- O'\ 

,--( 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 LI) 0 0 0 o o 0 0 0 0 0 0 l/) 

~ '¢ 0 lJ) 0 t- Cl) 0 t- 0 0 (") I.O ..... ..... 0 t- 
N N ..... ..... ..... Ol '¢ '<T \0 (") ::;E ('I') 

- 
0 0 0 0 0 0 0 0 Cl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q \.[) q 0 0 0 0 0 0 q \.[) 
lf) 0 t- I.I) 0 (") ,--( lf) C") N ci N I.O 0 lf) ,i, .D N ,--( ..... N C') I.O ,--( ...... N C') <1) N i::.:.. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q q q q 0 0 0 0 0 ll) ll) 0 q q 
ij 0 0 tj- t-- «) 0 0 «i 0 0 11') 11') ..... Cf') LI) t-- <:t ..... C'l N ..... ..... co N ..... ..... N ..... 0 ...., (") 

' 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
0 ll) l/) 0 0 0 ll) 0 0 q q 0 l/) 0 0 0 

~ 
I.O O'\ 00 ll) LI) ('I') O'I ,i, t..'. C") 0 t..'. N .....; t- co .... 00 00 N ('I') t- N - 00 01 11) l/) s::t ..... 00 I.O t- rtJ <:t N ..... N N ,--( ..... - l.t:' s::t ..... ..... 01 C') ('I')~ s ro ..... 

.!:!: 0 Cl) 
;::! 0 N ...., ca 

<v 
0::: 

g § I l bl) ~ ..... 0 j 0 ; ij ] § 0 0 -~ ~ .D :r: 
i:: 0 El b.O 

~ ::s (.) ~ ~ -~ ,§ 'ti ~ rtJ 

~ 
C'd 

Q) ~ 0 

~ 
Q) ~ ::s 'ti 

~ '"g U) ..9 t ::;E :::4 Cl. g. ~ ~ ~ 1il ·s (!) j <lJ (!) 0 ·iv ;:i [:?; :::4 (/) :::4 (/) rJ) ~ ~ £?; £?; ::E 0 ~ :::4 '-:) 

0 ..... N (") <:t 111") I.O t- 00 °' 0 ..... N ('I') ,;f- 11") 
z ,-t ..... ..... ..... ..... ,-t 

\() 
(") 

o, 
({_J 

0 m 
0 
tr: 
0 z - 0 

Cl ~ - (/) z 
'-,,.......-· m w ;:i 

~ (/) 
0:: 0. 
w ;:i <:t 
i:o 

~ 

..... 
0 ~ N t> z z 0.. 
~ ;:i < 

0. - z < u3 
~ 

0 
~ 

o z 
0 w < 0.... ....J 0:: z < 0 ;:i - :r: o: 

~ ~ µ:) ~ 
;:i o: 
f--, z 0:: < 
~ ~ w ::;E 
0:: < o 

Cil 
<::: ~ 

0:: 
Cil 
0... 



0 0 0 0 0 0 0 0 
010 

0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 c~ q 0 0 0 0 0 0 

ti) °' °' °' °' <:t 0\ 0\ s;t· (')) r- 0\ ..j- 0\ 0\ lf.l v 
(I.) C') ("') C"J (') v (") C') 0\ lJ') ,(") C'il (') C'il C'il C'il 0 

Cl I.O 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q q 0 0 0 0 0 0 q q q 0 0 0 0 

.:i. o- °' °' ,:,,, '<T °' °' ..j- °' (J'\ °' '<T °' °' (J'\ 0 
0 (') C') N (') v C') ('I') 0\ LJ) C') C'il ('I') C'il C'il N .... 
z I.O 

'- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 

j;l 0\ oi 0\ 0\ ..j- oi oi ,i- °' °' °' ..,;. °' °' °' 0 
C') C') C"J C') ..,.. C') C') °' If) C') N (') N N N .... 

0 I.O 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 0 

fr 0 I.O N ~ I.O (') C'il ('I') I.O N 0 v ll) C'il co \0 v (') N (') v C') C') 0 \0 (') v (') C'il C'il C'il °' if) ""4 l!) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

t, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o q 0 q 0 
0 0 11) ('lj 11) o co lf.l 0 C") 0 N C'il r.:5 '1" l' .... 

'So C"J ('I') N .-i .~ C'il 

< .... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 0 0 0 q q q q 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ ...... lf) °' ~ ll) If) If) N I.O 0 11) 0 0 l[) 0 0 ..-t= 
0 ;:I N .... N I.O C') .... .~ .... 
r' >-:) N 

~ 
;j 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
CfJ 0 0 0 0 0 q q q q q q 0 0 0 0 0 - ~ 0 0 lf) I.O L') lf.l 0 .... lf.l lf.l tJ) 0 0 0 0 [:-.. 

@ ;j .... io N C'il N v s;I" N .... C") .... 0 
"") C'? .... 

;:1 
ro 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 q c, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... 0 0 (") t!) 0 0 0 ~ 0 0 0 0 0 0 o l!) 

Q) N C'I C'il t') Cl) (") \0 ;:;E .... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 0 0 0 0 
0 0 q q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I-< l/) 0 0 0 00 l/) ti) 0\ 0 I.C 00 0 0 °' (') 00 

~ 
N ...... ...... (") .... l/) v er, LI') 

N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 q q q 0 0 .q 0 0 0 0 0 0 .::, 0 

1il 0 0 °' 0 N 0 0 \0 .... N 0 0 0 C') ~ lf) 
v '<T eo v .... .... 0) 

;:;E .... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

..a t-- o N I.() 0 0 0 0 0 0 co 0 C'? 0 0 io 
(') <:t N (') 00 N .... lf.l 

Q) N ex. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 q q q o q 0 0 0 0 

§ 0 0 If) 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 ..,.. If) N 
N (') l/) (') C'il io (') N t- 

"") C'il 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
q q q q 0 0 0 0 0 0 q q 0 q q q 

~ 
,;I- IN lt) 00 .... If) ..j- 0\ °' 00 00 00 (' I If) lf.l (') ...... N [:-.. I.I) 00 C'l 00 0 00 N [:-.. ['- C') "Sj" C') [:-.. .... 

ti) -rj" N C"J .... C"J ,;I- N (") r- v IN .-< .... .... .... ..... N 8 (1j ..... .._{. ~ 0 
;j 0 N 

"") ca 
(I.) 

0:: 

·,@ §° bD 

l ~ ...., 0 0 .8 ·lii ~ ij ;§ ~ 0 0 ·~ t: ~ 0 1 ~ ~ ~ ~ -~ i:: ..c: (I.) "@' ~ rl.l E ~ C.) I s Q) !;::l 0 0 

~ 
a) g 

~ 
;::1 .0 (/) 0 "@' ~ ] ! :g ~ ~ 0 t: 'o' ~ ~ 

;:;E .... 0 ..,,., 
j :::1 Q) ~ ~ ;:) 

~ ,:/) ~ rn Cl) ~ ~ ?;,: ~ c, ~ '--;) 

0 ...... N C') ,;j- If) <.O t-- 00 °' 0 .-< N (") v LI) z ...... ..... ...... ..... ..... ..... 

0 ro 
0 r:n 
0 z - 0 

Cl ~ - "-- .. ../ o: z ro i'.il 
;:) 

~ if) 
0:: 0... 
i'.il ;:) <:t 
ro 

~ 

.... 
0 ~ C"J 

;:J z z 0... 
~ ;:J ~ 0... z < ...... < 0 tr: 

~ ~ o z 
0 ~ < 
.....:i ~ z < 0 ;:J 
u3 

~ 
;r; s i'.il ~ 

;:J CfJ 
r' z ...... 
0... < 
~ ~ 
i'.il ;:;E 0:: < u , _ _,, i'.il 

~ 
0:: 
i'.il 
0... 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 q :i 0 0 0 0 0 0 

(/) 0 00 l!) l!) \0 0 0 00 0 0 0 0 0 00 ..... ..... 
G) N ..... N (<"; ..... ,-( l'- l!) ..... ..... ..... ..... ,-( v I!) a ('I) 

0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 
p. 0 IO 0 N 0 ci c IO 0 0 N ci t..'. 0 e- 0 0 N 00 N v l'- N C'l 0 IJ) ..-1 ,...., ,-( ,-( N I.{) IO z ....... l!) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q q q q 0 0 a q q q 0 0 0 0 

~ 0 0 N 0 ('I) ("".) ("".) 1J) 0 0 0 ,-( 0 0 I!) N N 0::) 00 l'- l'- l'- l'- ..... IJ) ..... N l!) v LI) IO l'- 0 ..... 00 

0 0 0 0 0 0 C' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 o 0 0 
c, IO ci ci ci ci ci 0 ...... N ~ °' 0 \0 0 00 ..... 
(!) LI) l!) 00 l!) (") 00 IO 0 (') .. ~ N \0 ....r 0 v ..... 

00 N ,..... ....r N N~ ..... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

......, 0 0 0 q 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 
(/J 0 0 ..... v ci ('I) ,-f t..'. ('I) ,-( 00 °' 0 (Y) 0 0 
~ 

\0 00 v 00 ll) 00 l'- (') v v 0\ 00 00 ..... ..... ,-( o~ ..... 

- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
i:: q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 
0 ..... v \0 cvj Cf') t..'. If) ,:-..: ~ ,-! 1.1) 1.1) ..... If) IO i.rj 0\ E-o !J N ct) ('I) ...... ..... ..~ ('I) N N l'- 00 0\ 
~ 

.., ..... ..... io 

~ 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (fl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .._.. 

,q'. § § °' 00 ('I) C'l °' °' l'- 00 IJ') \0 00 0 ..... 0 CTI 

°' (') 00 v N l!) IJ) C'l L(.) I.O °' (') N io N t- 
~ 

.., ..... N ....... ..... "'!. 
Ol ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q q 0 0 0 0 q 0 0 0 0 q .... °' ..j. .... \0 \0 II) ..j. -s 0() 00 C') °' v °' \0 \0 (!) ('I) l!) l'- l!) ct) l'- l!) .... °' lf) N lJ) v v N LI) ~ ...... N 0l ...... .... N '°~ ,-I 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q q 0 ll) 0 0 q 0 lf) 0 0 o 
I-< ,i- 0 0 I!) 0 0 \0 N 0 c~ 00 If) °' <:;!"" 0 IO 
~ 

00 N l'- IJ) ...... \0 IO N lf) l'- <:;!"" M 0 ...... ..... N N ('I) ...... N v .... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 (.~ lf) 0 0 0 0 l/) 0 0 0 

~ \0 v C? vj 0 ....... l!) ('I) ...... ID ~ 0 (>') ...... (>') ,;;/" 
\0 LI) 00 ('I) ...... ('I) '<?" ...... ID ('I) '<?" N \0 l!) N ('I) 

~ .-I ,-( ....r OI 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 q q 0 0 
,.0 0\ lf) 0\ \0 00 °' ..j. ('I) 0 0 i.r.i ..... LI) 0 °' Ct) 

(!) I.O lf) I.Cl ('I) ..... l!) .... 00 ....... l!) IJ) \Cl ('I) N N I.O µ.. ,-( ..... N ..... ....... ~ .... 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q 0 q 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 

fil Cf) r:,.: t-- i:-,: C'll 00 ....r \0 .,i 0 00 l'- If) If) C\I N lf) l'- IO l'- ('I) ....r 0 ,-( 0 OI v If) ,-( ('I) OI .., N ,-( ..... . ..... ..... N ('I) .... . ,-( 00~ 
,-( 

~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q 0 q q q 0 0 0 0 q q 0 0 0 
0 00 '<?" If) ,-( ('I) 00 0 ,i- l'- 00 ('I) I.O \0 0 ('I) i .... '<?" ,-( N l!) \0 ll) 00 lJ') 00 v 00 lf) ,-( l'- I!) \0 ('ii 8 ~ - OI LI) 00 \0 ('I) \0 IO 00~ 0 '<?" I!) v o~ "°~ ('I) ..... 

c{ ~ 
!J ~ 

0 ....... .-I ,-..\ ~ N ....r .., ~ 
(!) 

0::: 

~ § f ~ «l bO ......, 0 00 0 I ij :§ 
~ 

0 0 -~ t: ~ ,.0 ~ 3 0 

f u ~ -~ i:: ...c: (!) "@' ~ (/J ~ ~ G) :-;:l ~ 0 0 a 
~ ~ 

0 

~ ~ ] (/) ;:: 0 "@' ~ ~ 0.. f? ~ .:ti .:ti 0 "o' II) ;::! ..... 0 "Q)' ::i e: 3 v s: f:= - ~ r:n ~ (/) r:n ~ ~ ~. 0 ::4 ;:.:: ~) 

0 - C'l ('I) v ll) I.O t-- 00 °' 0 ....... N ('I) '<t" I.!) z ....... ..... ...... ....... ....... - ·- 

0 m 
0 u: 
0 z 
0 
l3: 
~ 
0... 
;:::) 
m 
z 
~ .. 
;:J 

~ 
I-< ~ 
0 I (ii s 

0... 0 z E-< 

§ 
. !:1 
0. 

~ 0 .....:i m 
0 
to 
0 z 
0 
l3: - z 0 (ii 

ri5 ~ o:i 
;:J c, 
00 ;:::) v 
0::: 

~ 

,-( 

0 i:i::i N Ol 
~ z z 
;:::, <: iii ..... c, z 

~ ;:::) 

~ 
c, 0 - z Cl) w < 
~ 

c, 
0::: z 

0 0 ;:::) 
....:i :r:: < g 

~ z; i:i::i < Cf) 

0 ;..,; 
~ ~ 
5:: ~ 

cd 
'"' 2; !J ......, 

< ..... 
C) 

~ "---' i:i::i 
~ 
0::: 0 
µ::) :r:: 
0... § 

'O 

~ r 
. P-. 

§ 
~ 
~ 

E-< 
!ii .§ 
t: 
Q) 

0... 



- C) C) C) C) C) C) C) C) C) 0 0 C) C) 0 0 C) 
C) q C) 0 C) q q q 0 q q q 0 0 0 0 

Vl Ln N <X) r,.i M r-, M r-, <X) N N M Ln <X) r,.i i...: 
QJ ,-t r-, 
0 

C) C) C) C) 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 0 0 0 
C) q q q q 0 C) 0 q q 0 q 0 0 0 0 

a. co ,;t" 0 N r-, c:i l/'I d 0 v ,;t! lJ') r< d ,;t! d 
0 ..... ..... N N .-1 ('1 

z ...-1 

0 0 0 0 0. 0 0 0 0 0 0 0 0 <:::> 0 0 
0 0 C) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.:!;.: cri ...r= d N r..: d Lri c5 ci ...r= ...r= Lri r..: r..: Lri 00 - .-1 N N - N 
0 - 

- 
0 0 0 0 C) C) 0 0 C) 0 C) 0 C) C) C) 8 0 0 0 0 0 C) C) 0 0 0 0 C) C) C) C) 

0.. c:i c:i N ~ r-, N r-, c:i c:i «i- «i- r-, CJ\ 0 er, ta Q) 
.-1 ..... ...... ...... ...... N N N 

U') ...... 

0 C) 0 0 0 0 0 C) C) 0 0 0 0 0 0 0 
C) C) C) q q q 0 q 0 0 0 C) 0 0 0 ,::, ...... N ci ll'I C) C) ll'I N N r-, ci co u-i co '¢ r<i - Ul :::, - ..-t N ..... r-, ll'I .-1 ,-t 

~ Ol 
<( 

8 0 0 0 C) 0 C) C) 0 C) 0 C) 0 0 0 8 ..-.. C) q ~ q 0 0 lJ') 0 0 C) C) 0 ll'I 0 
c - C) C) C) 0 N C) d co ~ ci co u-i ...,; N d ,.d 
0 :::, N ..-t .-i ..,... T"i Ln 
1-- .. ,-t 

'. 
c 
(U 
::::i 

-4-' ro 0 C) 0 C) s 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 U') 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 
'-' 0 0 u, v LI) c:i d °' c:i c:i c:i d c:i d c:i M c c: ,-t ..... ,-t N 1J') ,-t M ro ::::J ..... 
"3 ..., 
al 

C) 8 8 0 0 0 C) 0 C) C) C) C) 0 C) C) 0 
0 C) C) C) q q q q q C) 0 0 0 C) 

d c:i c:i Ln 00 C) 0 ..-( 0 0 0 "° ll'I -; c:i ...,; 
"iii ...... M ...... co m N M N N 
::E M 

0 0 C) 0 0 C) C) C) C) 8 8 ~ s 0 C) 0 
0 C) C) 0 C) C) C) C) C) q q q 

..... ci r<i r-.i c:i r-, d d c:i c:i d d C) N N -.;f" C) 
a. ,-.i N - ..... " <( 

C) C) C) 0 0 C) C) C) 0 C) 0 0 0 s 0 0 
0 0 0 C) 0 0 C) 0 0 C) q q q q C) 

.... c:i ...t= N c:i c:i C't'l C) - C) 0 M ..... r-, C't'l 0 ~ ru .-I ID °' ,-t .-I 
:::E: N 

C) C> C) 0 C) C) C) C) C) C) C) C> C> C> ''---' C) 
C) C) 0 C> C) C) 0 C) C) 0 C) C) C) q ·C? q 

.0 M d co LO U1 00 d co c:i ~ d c:i C) co 0 $ .-I ,-t .-I l.l'I 0 .-I ,-t 
QJ .-I N u, 

. 
0 0 0 0 C) C> C> 0 C) C) 0 0 C) 8 C> C) 
0 0 LI) 0 0 0 0 l.l'I 0 0 0 0 0 C) C) 
-.;r: ci N u-i r-.i 00 ci co ...... .-1 u-i ci °' ....:: c:i CV') c N N .-1 .-1 .-i N '° '° .--4 " It) - M ..., 

C) 0 0 C) 0 0 0 C) 0 0 0 0 0 0 0 C) 

~ 
0 C) LI) C) 0 0 q C! q 0 q q q lJ') q C! 
0 " q- CJ\ M M N LO \D O'\ co " ..... co " 0 

.c ..... ,...._ .-1 LI) ...... co "' co C) m \D \D N. M N \D 
ro "vi .-1 .--4 .--4 ll'I LI) ..... ..... r"!._ 
E ro N ~ 
:::, 0 .. re 

& 

c: 
l'O Ol ...... c Ol l'O ~ c .c CJl E 0 0 .8 m ~ c: 
(U c ·c- ~ .... ..... iii ~ c e 0 ijj m 0 c: J: u In m E Cl ... 
~ ~ c: 

~ 
~ Ul ~ :s re :~ 0 .c E 
~ 

0 c: ro l'O :::, .e I 0 . ....., :8 "O '5. a. J2 0 

~ 
"6' 2 -~ :E: 

~ :;2 ~ ~ Q) ::::, ~ ~ ~ cB ~ {2 ::, -I U') :E:' ,....., 

0 ...... N M v l/'I \D ,...._ 00 m 0 ..... "' M v l/'I z ..... ..... .--4 .--4 T"f .-1 

ro ..... 
:::, 

'-../ ....... 
:::, ~ :e 
0 
I 
c: 
rn 
"O 
c: ru 
Ol c: 
rn 

CL 
c: ro 
E ru c: ru 

1-- 
c 
(U ·c:: 
rn 

~~ 



,._~ 
0:::, 
~ §­ 
~ a.. 

l/l ..c ·­ :::, c 
V) ~ 

·,.,.,-- 

0 0 0 0 0 0 C) C) C) 0 0 0 0 8 0 0 R 0 0 0 0 C) 0 0 0 R 0 0 0 0 0 

~ 
co co M co 00 M co 00 M I.O r-..: d U'l ID co °' ..-1 ..-1 .-1 .-1 ..-1 .-1 .-i .-c .-1 .-1 00 

0 .-1 

- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 R C? 0 0 0 0 0 

a. N M u-i C> C> u-i C> r-, C> .0 0 N r-..: co d °' 0 M - .-1 N N .-1 N N N ·.-C ..-I ..-I - .-i - LO 
z N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) C? C? 0 0 0 0 0 0 0 0 C? Ln 0 0 LO 

~ N r-, LI) ci ci LO d d C> C> ci N r-, ci ci co M ..-1 - N N rl N ,;f" N .-i rl rl ..-1 ,;t- .-i o- 
0 N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 LO LO C? C? 0 0 0 0 0 0 =? C? 0 
Cl.. r-.i ci LO LO ..,, LO M ci ci ..,, ci N 0 l.ll 0 tO M N - N N - N -;!- M ..-1 .-1 - N M ..-I N (lJ M V) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? R C? C? 0 0 0 0 0 0 C? C? 0 0 ....... M ci LO 0 LO 0 r-..: ID C> d co ci N 0 C> ID Vl 
::, rl ...-1 M - N M v 
Ol ,-1 
<l: 

0 0 0 C) 0 0 0 C) C) 0 0 0 C) 0 C) C) ,...., C) C? 0 0 C) 0 C) 0 0 C> R C? C) 0 C) 0 
c: 0 0 ci u-i C> ci ci <X) IJl 0 co 0 u-i M ci "<1"" 

{?. - N N .-1 .-1 M N ..-I M 00 ::, ...., ..-I 
c: rn 
::J ..... 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ,::::, 8 0 0 C? R LO C) LO 0 0 C) R C? 0 LO LO 0 0 
'---"' U) 0 ci ~ N U) d co M C> r-.: ,...: N LO ci ci c: c: N N N rl - ..-1 N \0 .-1 M \0 ro ::, N 
:::s 

...., 
co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? C? 0 0 0 0 0 

"iii LO c:i LO .£- c:i 0 0 0 0 0 M ci LO "" c:i LC'\ 
N N ...., .-c ...-1 N M 

::E rl 

0 0 0 0 C) 0 0 C> 0 C) 0 0 0 0 C> C> 
C) C> C? C? 0 C> 0 0 0 0 C) 0 R R 0 0 

'- ci ci 0 0 ~ ci ci ci CJ\ ci LO \!> C) ....... N rri 
Cl.. 

...., rl -e- N ...-1 v co 
<l: ..-I 

0 0 C> C) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 C) 0 C> C> 0 0 0 0 0 0 0 c, 0 R .... V" 0 - ci r-, N LO ~ N ci ci ci M ...... ci 'It" 
ro - ,-! .-i M M 
::E ..-I 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? 0 0 0 0 LO 0 0 0 0 0 C? R 0 LO 
.0 

I.() 0 r-, LO ci M .-i co (Y) N ci N \0 0 ..-I rri 
N ,-! ,-! N N \0 ,-1 - N N <1J N LL. 

. 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 R R C? R R C? 0 0 LO LO 0 0 C::) 
d ci V" r-, 00 0 0 - °' ci u-i LO .-1 CVl ..-I LO c: v rl N N ,-( ..-I 00 ..-I .-1 ..-I N ,-t 0\ ro N ...., 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) C) 0 0 C> 0 0 

~ 
0 0 I.() LO C> C> I.() C? R R R 0 LO 0 0 0 
\!> co ci co ci 00 '¢ I.() V" M M r-, ,;r= rl N LO 

.s: r-, -;!- r-, r-, N r-, rl 0\ N LO 0 °' r-, LO LO M 
ro UJ N ..-I ..-I ,-( - ..-1 M M rl .-i M \.0 

E ~ N' 
::, 0 ...., ro 

& 

c: ro Ol ..... c: OI ro ro c: ~· OI E ..... 0 ~ 
0 ro c: ro .5 0 ·c, '- .c ro OI ro u 1ii c: _g ro (!) ro s c: 

== 
:c: 

~ ~ c: 
~ 

~ E 
~ 

OI ..... 5 ro 0 .s: E 0 c:: ro ro 
"O ::, ~ jQ ~ 

Cl) c: ::, ::, ....... :9 ·a. 0 -e .µ ro ::E ro Cl. a:; 0 ro "5' ..... 
~ 3: Cl.I ~ ~ Cl) ::::, ~ ~ 3: . :!: ::E ro ~1 :::> ~ _. V) V) (!) .., ..... 

0 - N M V" I Ln \0 r-, 00 0\ 0 ,-t N M ..,... Ln z .-1 .-1 .-1 .-1 .-i .-i 

~ 



.... ~ 
0:::, 

31: §- 
(]) 0.. 

U) l/J 
..0 ·­ ::::, c 
U1 ~ 

~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? 'I.I) 0 C? C? 0 0 0 0 0 0 0 U1 

en 0 0 0 0 N Ln 0 \.0 ci "° Ln ci U1 ci U1 v 
Q) N .-I N M .... .... M v M V' N N N M \.0 a M 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? C? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0. d d d d U1 U1 ci cj ci cj in cj in ci cj cj 
0 N .... N M rl .... M U1 M U1 N N N M rl 00 
z M 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? C? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

±t d d 0 0 Lti ll) d d d d ll) d ll) d d d 
N N N M ..... rl M U1 M U1 N N N M T-1 °' 0 M 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 •=> 0 0 0 0 0 0 0 0 C? C? 0 0 0 U1 (::). 0 U1 U1 0 C? U1 

0. a, V' 0 00 U1 ci N co rvi ci \,() ci O'\ N r-, v N N N M .-I N M \.0 V' U1 N N N v ..-I r-, Q) v U) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? C? C? C? C? 0 0 0 0 C) C? ..... Ln 0 ci N N U1 M \.0 M r-, cri ,i ,i ci ci en l/l :::, ,...., N rl N N U1 \.0 \0 N M I', .-t 
Ol 'It" 
c:i:: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
,.-, 0 0 0 0 0 C? C? C? 0 0 0 U1 U1 0 0 C? c: u» ci ci ci U1 U1 00 - U1 ("") ,...: "" ci U1 0\ \0 a - N ..--i ..--i M .-t v r-, M v N v 'It" .-I 
f- 

::::, v .. 
c: 
l'I] 
:::J ..... m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 U') C? 0 0 0 U1 0 0 U1 0 C? C? C? 0 0 0 0 

'-' C) ci U1 ci r...: ci d \D d U1 U1 0 Lt'l d d ,i c: c: N v N. .... N N \.0 N r-, N N N " ro ::::, M 
::::, .. 

CD 

0 0 C) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 a 0 C? 0 0 0 0 0 0 0 0 C? 0 0 0 0 0 C? 
·v 0 ci Lt'l ci ci ci ci 00 0 0 ci LO ci co ci "° M T""f .... N N rl U1 rl N M !'"I 
'.2: N 

0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 0 0 0 0 0 0 C? 0 0 0 0 0 0 0 C? C? C? 0 0 0 0 
,._ 'It" 0 \.0 ci ,i ,i U1 \D ,i v v N lJ) ci ci cri 
a. rl N .-t r-, ..... lrl ..-i 

<( N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 0 C) 0 0 C? C? C? 0 0 0 0 C? C? .... T""f \,() °' 0\ (Y) ,i ci " M " ,i ~ -: U1 r-, \.0 
l'I] .-I N M N V' 00 N °' rl U1 00 N 

'.2: U1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c:, 0 0 0 0 0 0 0 C? U1 0 0 0 0 0 0 c C? LI'! 0 0 
.0 rl ci ci U1 °' N oi ci Ln ..... O'\ \D 0 r-, d u-i M N T""f ,-\ M M v N v U1 M Q) .-I v IL 

. 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 U1 C? C? U1 C? 0 0 U) 0 U1 C> 0 

c N 0 N M N N 0 0 O'\ Ol ll) N r-, ci O'\ ,i 
M ,-\ N lrl 'It" ..... M N M r-, Toi 'It" U1 \.0 t"C .-t IJ"l I""') 

0 0 0 0 0 0 C) C) C) 0 0 0 0 0 C) C) 

~ 
0 0 C? C? C? C? 0 0 U1 0 0 lrl C=? 0 0 0 -; ci r-, r-, .-I " ,...: oi r.i N M \D M CX) .....: r...: 

x: U1 v 0 0 N 0 N 00 U1 00 O'\ N " 'It" \.0 O'\ 
(U l/J N .... N M N ..--i M r-, M \.0 .-t N ,.., U') r-, 

E ro '<t"- ~ 
::::, 0 

I""') t"C 

~ 

c: rs O'> 
O'> ru c: ..c:; .13 c: Cl E 0 .@ .8 ~ t"C • c: 

t"C c: ·c- .... Cl 
~ c: e 0 ~ IU c: ::I: u vi c: co Q) t"C E 

~ 
Ol ,._ 

~ IU ~ :~ 0 ..c E ~ 
~ 0 c: ro ro :5 ::::, ~ ~ ::::, ::::, ........ :e "O "i5. 0.. J2 0 c: ..... ·o .... t"C ~ t"C § ~ § 0 IU 

~ ~ ~ t"C <l) ::::, 
~ ~ ~ ro ~ :::, U) _J U) ~ (!) .. 

' 0 T""I N M 'It" U1 \D " 00 O'\ 0 .-t N M '<t" .....-, z .... ..... .-t ..... ..... ,-i 

~ ::::, ,_.....,· ~ 
::::, ~ :e 
0 
I 
c: ro 

TI 
c 
t"C 
O'I c: ro a.. 
c: ro 
E 
IU c: 
IU 
f- 



- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 
0 0 0 0 a:, 0 0 0 q 0 q 0 0 q 0 

(/) 
,....: " ....... ,....: N " ,....: N ,....: u, -; N ....... ,-...: C"1 «i- 

Q) N N ..... N M N N CX) v N ..... N ...... ...... ...... N 
0 v 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 
0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0. ,-...: " r-, " N " " N " " " N " " " d 
N N ...... N M N N (X) v N ...... N ..... ..... ...... M 0 v z 

I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 C? 0 0 0 0 0 C? 0 0 

~ 
,....: " -; " N " " N r-,.. r-, r-,.. N " r-, r-, ci 
N N ..-1 N M N N <X) v N ..... N ..-1 ..... ...... ...., 

:0 v 

·- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a. 00 ,q-- ci V1 '¢'" ..... 0 ..... -i- ci :.0 ci <Vi ci \D -i- N N ...... N M N N °' LI) N N N ~ ..... .-I ...... QJ v U) 

0 0 0 s 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 8 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 ..... ci ci I.I) M I.I) ci co Ill 0 M 0 N N 0 «i- " Vl :::, N M N ·.-t ...... N 

~ 
..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C) 0 0 
,-. 0 C? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
c: I.I) <X) ....... I.I) -.i- -.i- N ui (7\ u, 0 ci 1.1'1 d ci s e :::, N ...... N '° N ..... ...... ...., N 
c: ro :::, ..... 
ltl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 l/1 0 0 0 0 q 0 q 0 0 0 C! 0 0 0 <=? 0 ......... d °' Ill '° v «i- 0 ci «i- Ill Ln ci ci ci CJ'· ..... c c: ..-1 v N N N v v N ...... M 0 ~ ::, M :: ...., 
ID 

0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

'<ii 0 O'\ <Vi ll) °' 0 0 ll) 0 0 0 ci 0 0 °' 0 
N .-I ...... M M N '° ~ ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0 q: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 0 
u, 0 ci ci co Ill Lt') °' 0 '° co 0 ci c:ri (") co 

a_N ...... ..... M ...... Ill -e- M Lt') 
<( N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 q 
.... 0 ci °' ci N ci ci ~ ..... N ci ci ci M N Ln 
ro v v- M v ..... ...... °' ~ ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 
.0 "" ci ..... Ln co ~ ci co ci ci " 0 "" ci ci O'\ ..... ...... ..... ...... 1.1'1 N Q) ..... LL . 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 q 0 0 c:, q 
0 0 ui 0 (X) ci 0 0 0 0 0 0 ci «i- I.I) N c N M LI) M N Ill M N " ro N ...., 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 

~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 C! 0 0 0 0 0 C! N ...... ~ 0 co °' ~ I.I) °' ci 0\ co «i- ,-...: Ln i ..c: r-, N 0 N v N M - Ln N N (X) °' (X) N 

ro 'vi ...... N ...... N M N N ....... M N ..... ...... M ... 
E ~ M 
:::, 0 ...., m 

~ 

c: ro OI ..... c OI ro c,:i c ..c: OI E ..... 0 .@ .8 ro ~ c 
ro c 't::' .... fO m u c e 0 Q) ro 0 c: 3: I 
~ 

ui ro c: ro i ~ ~- E Q) OI .... :3 ro .... :~ 0 ..c: E 
~ 

::, ..... c ro ro :::, ~ 0 2 ........ :9 "O ·5. .§2 0 c ..... m :E: ro a. 
52 Q) 

~ ~ ~ 
"5' 

~ ~ ~ ~ m ~ :::, ~ ro :::, 
(f) (f) (f) ~ (.!) ...., 

0 ...... N M v u, '° " (X) °' 0 ...... N M v- u, z ...... ...... ..... ..... ..... ..... 

ro .... 
' :::, 
'--"" :: 

:::, 
..lo<:: 
t'. 
0 
I 
c ro 
-0 
c: ro 
CJ) 
c: ro 

0... 
c: 
ro 
E ro c: 
~ 



0 0 0, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C: C: 0 C: 0 0 

(/) io t- 0 l!) ..... ("') o 0 c:i -i- ll) ..... 11) ..... 00 11) 
QJ ...... ...... ...... ("I ...... (") \0 ("I ...... I.I') 00 io 

Cl C") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 0 

0. U) ..... 0 0 ...... t- 0 0 0 ,;t l!) C'I ,.....; 'c:i C"I ,;t 
0 N ..... ,-( ,-( ..... ..... C") \0 ..... N ,-1 l!) 0\ t- z (1) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
C? C: C? C? C? C? C? C? C? C? C? C? C? 0 C? C? 

~ l() ..... 0 \0 ..... N 0 0 0 ,;t 1(1 .... N 0. \0 ,;t 
N .... .... .... N ..... C") ID ..... N .... lf) °' 00 

0 C') 

·-~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 

~ 
I!) N v ID ..... 0 0 0 0 -i- (') ..... N N ll) ll) 
N C"I C"I ..... N N v \0 ..... q- N ll) O'I U'.) 

rn .... l() 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

]) C: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 00 (") 0 11) lC 0 c:i 0 ..... ,-( ..... lf) 0 0\ 

j N N \0 

~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 0 0 0 0 C: C: 0 C: 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 ..... 0 N ..... ..... ..... I/? ..... v r-.: 0 l"- ..... ..... C'J ...... '<T E-< ;:J C') ..... ,-( 00 
§ '":) .. 
;:J 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (/). 0 0 0 C: C: C: C: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - «i- 0 i:,..: \(.') § ~ ..... ..... ..... ..... ..... t- ...-( N ..... O'I co 0 

;:J lf) lf) ..... ..... N C") N - '":) N ;::s 
C!l 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 o C: C: 0 ·C: 0 0 ..... co 0 O'I N 0 '<:!- ,;:t- ,;:t- N C'j lf) ("') ..... (") ..... (j\ QJ ,-( N N ..... N ..... t- N ...-( N '<:!- ..... 0 ~ ('") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 C: C: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1-< N io co N r- «i- C") co e- C") ,;t- lC N C') t- 0 

~ 
..... ..... ..... ,-( N lf) \0 N ..... lf) ,;t- \0 

C") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C: 0 0 0 0 

1u .o N 0 o- 0 -o CV) -o (") CV) -:t r-. CJ\ -o CJ\ (") ..... N N (") ..... N t- (j\ N ..... v C".) '<T :E ,;t 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 C? C? C? 0 0 0 0 

...a N ..... io \0 ..... N l() \0 -i- C1) ,-( ,-( 00 N (j\ \0 I QJ ...-( N N (") ,-( N \0 lJ) ,-( ..... ..... ,;t- ,;t 
l;r.. Cf) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 C: C: () 0 0 0 0 

~ 
0 0 0 0 0 0 c:i c:i 0 0 0 0 0 0 0 0 

'":) 

r- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
0 0 C? C? C: C? C: 0 C: 0 0 0 c 0 0 0 

'fil 0\ C'I \0 t- tj- lf) C'I 0 tj- ci 0 C') 0\ N ,;t 0\ ..... N C') \1) °' ,;:t- °' t- 0 .... \0 ,;:t- N r-- . °' \0 O'I r/J ,;t- ..... ..... ..... ,-( .... ,;t- t- N ..... C1) 1/) ,;t-~ s ro ..... 
~ 0 C') 

;:J 0 N 
'":) ~ 

QJ 
~ 

ra 
~ f 1 td 0 0 ~ ij ..... 0 ] § 0 ~ "!? t: !il .c ~ tt ::r: 0 

~ ~ c ~ -~ ..d s "c? 
~ 

Cl.) w ~ s QJ i-< 0 o ..... 
~ -g ~ ;:J Cl.) 0 

~ 
~ 0 

~ 
"@' .c ~ p. 

~ ~ ~ .!l:l 0 1tl ·;si ~ ..... 0 ·ar IL) j ;:l IL) QJ ::) ~ ...:: Cf) ~ rn (/) ~ ~ f,=' ~ ~ CJ ~ ~ '":) 

0 .... N C") ,;:t- lf) \0 r-- 00 0\ c, .... C'I (') 'T 11) z ..... ..... ..... ..... ..... ,-( 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 
0 l!) 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 l!) 

(ll 0 00 ..... .... ...... ...... ci ,--( .... 0 .... .... ci ci ci \0 
<l) .-i .... ..... ...... ..... .... .... ..... °' Cl 

J 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
q q 0 q o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0.. 0 .... ..... ...... ,-( ...... 0 ,...., ,...., 0 ,-( ..... .o 0 0 °' 0 ...... ..... ..... ..... ..... ,...., ...... ..... ~ °' z 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 0 ..... - ,...., ..... ,...., 0 ,...., ,...., 0 ..... ,...., 0 0 0 O'I ..... ...... ..... ,...., ..... ,...., ..... ..... ..... C'I 
0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

p.. 0 ,...., ...... ..... ...... ...... 0 .... ..... ci ...... ..... 0 0 0 o- 
<l) .... .... ..... ..... ...... .... ..... ...... .... C'I 
ir: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
..... o q q q q o q 0 q 0 0 q q c q q 
(ll 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ci 0 0 0 0 0 
Sil -< I 

- - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
.::: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 ..... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E-< ;::i 

@ 
'"") 

;::i 
ts 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (fJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0 - ci 0 ci § s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - '-:) 
;::i m 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q ..... 0 ci 0 0 0 0 0 (".) 0 0 0 0 0 0 0 (".) 

<l) N C') l!) 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q q q 0 0 0 0 0 q 0 C> q q q 
H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 I.{) 0 0 q 0 0 q o 0 0 0 C· l!) 

~ c:i 0 st' 0 0'1 ...... I.{) .... o::i 0 C') IO o::i ci 0 tr) ..... .... ...... ,::!- N (".) (".) °' ~ .... 

0 0 0 0 0 a a 0 a 0 a a a 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

.D 0 0 0 0 0 0 c:i 0 ci c:i c:i c:i 0 0 0 0 
Cl) 

i'.x.. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

@ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 

'-:) 

- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
0 l!) 0 I!) q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

i 0 .... 0() <:t C') I.{) I.{) 00 N 0 t-- 0 00 0 0 N ..... ...... V' l!) I!) I!) ,::!- 0 0 '<T I!) (') (') s:t 
gJ st' ...... ..... I.O 8 .... ~ 0 

;::i 0 N 
'"") <iJ 

<l) 
Cl:: 

§ 
~ I ~ ~ ..... 0 0 0 ' ~ ] § 0 .[? t: ~ .D •D.O j -~ 

0 £ h.O o ~ 
i:: ..c:: QJ .ro' .!:<l rn I~ ~ ~ H 0 a 0 Cl) ;,::l ;:I (ll 0 

~ 
. <l) ;:I 0 

~ 
"c? ,.c 

:::i:: ] 0.. f? ~ ~ ~ 0 t i:: ~ ·s ~ 
~ ..... 0 . .,.,, v j ;::i Q) Q) 

~ 
;::) 

~ ~ v: ~ lfJ o: ~ ~ ~ ~ ~ 0 ~ '-:) 

0 ..... N (".) <:T l!) I.O e- 00 °' 0 .... N Cf) v l!) z ..... ...... ..-1 ..... ...... .... 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 q 0 0 0 

(I.! ci ci ci 0 0 0 0 ..... ..... ci ci ci ...... ci ci ("') 
Q) L() 11) L() L() c •-4 

0 0 0 0 0 0- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 q 0 q 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 

c, ci ci 0 0 0 o o ..... .... 0 0 0 ...... 0 0 (") 
0 11) Lt) L{) L{) z ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 g,g 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 

~ 0 0 0 ·o 0 0 0 ...... ,-4 0 0 0 v-4 0 0 ("') 
11) l[.) l[.) l') 

0 r--1 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q 0 0 0 q q C! C! C! q q 0 0 0 0 

0.. 0 0 0 0 0 0 0 r--1 \0 0 0 0 - 0 0 C() 
Q) io If) If) 11) 

tr: .... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
ci ci ci 0 o ci ci ci ci ci 0 o 0 0 0 0 ;::1 

i 

- 0 0 0 0 0 0 0 a 0 0 0 0 0 0 c 0 
i:: 0 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q C! 
0 ...... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

t""' ;::1 

§ '") 

;::1 
't;1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 rt) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ ci ci ci o o ,... i:: 0 0 0 \0 0 0 If) 0 0 l/) \0 
~ ;::1 s:t !:'- (') N !:'- 

3 '") .... 
co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q q 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ..... ci 0 0 ci ci 0 ci (") o o ci 0 0 0 ci (') Q) ,-4 ..... :s 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

""' o ci 0 0 0 0 0 N ...... o ci N co .... ci .,f 
~ 

,;;:t r- N - 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .o 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 

~ c:i c:i 0 0 0 0 0 0 0 c:i c:i 0 ci ci 0 0 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 0 q 

,.c 0 0 0 ci ci 0 0 ci 0 ci ci 0 0 0 0 0 
Q) 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
g ci 0 0 0 o o o 0 0 0 ci ci 0 0 0 o 

'") 

·,o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

'@ c:i c:i 0 0 0 0 0 ti) 0 0 l/) N ('ii \0 o ci ..... ,;;:t 0 l/) ,;;:t N ('I; (I.! C') (') ('ii °' ..... ('j ...... 
8 .!x( 0 
;::1 0 N 

'") cil j 
Q) 
~ I - r 

§ § I 1il 0 'i3 ff ij 
...., 0 0 ;§ § 0 0 "l? t: !a ,.c 

~ j 0 
~ ~ c (I.! I-< p ..c: s "@' ~ (/) Q) !a d.) . ('j !::I ~ -~ 0 0 

~ ~ 
0 +-' 

~ ] (I.I p 0 
~ 

"@' ,.c ~ c, §' ~ .!:(I ~ 0 til ·s ~ Cl) ::s ..... 0 ·= :::::> .s Q) 
~ 8:: ::::.::: tr: ::::.::: (fJ rt) ~ ::::.::: ~ ~ .:E o ::::.::: '") 

0 r--1 N ('I'.) s:t If) .o ,:-... co o- 0 r--1 N (Y) s:t l{) z r--1 r--1 r--1 r--1 ,-4 r--1 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 q 
'!lJ '<!" ,i ,i tj- ,::!" ,i ,i '<!" ,;t- <;:j: <::t ,::!" ,::!" ..f «i- 0 
e .-l ..... ..... ..... ..... ....... ..... ..... ..... ..... '""1 ....... ...... ..... ..... ..... 
a N 

, 

0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0. ,,,: v v v ..f ,;t- v v ..f "'" '<::r '<::r ,::!" ,,,: ..f 0 
0 ...... ..... ..... ...... ..... ..... ..... ..... ...... ...... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 
z; N 

,, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ ~ -i «i- -i -i -i -i -i -i -i -i ~ -i -i -i o ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... ..... ..... ..... - ..... ..... ..... ..... ..... 
0 N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

p.. ,;!- ,;!- v v v v v v "<:!" v -e- v v I.I) v ..... 
<l) ..... N ,-4 ,-4 ..... ..... ..... ..... ..... ,-4 ,-4 ,-4 ,-4 N ..... ('I) 

tr: N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
.... 0 q q o q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
{,'.! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
?n 

....... 

-~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 ...... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1- ::s 
c '"? 
ro ::s ..... ' (IS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ;/1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 ·- 0 0 0 ij Q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

;:J 
,--, '-:l ;:J 
1::Q 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 q q q ~ 0 q q q 0 o 0 

...... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 . .::, o,o 0 0 0 0 QJ 
2; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (::, 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 o q q q o ~ q q 

k ..... e- s::r 0 «i- 0 0 00 ..... 0 ,-4 0 l/) 0 I.O c- 
~ 

N ...... ..... (") ,-4 ,-! N 
,-4 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 q q q q 0 q q q q 
.0 '<T 0 0 0 0 !.'- N 1.1) N ('I) ..... 0 0 0 v co 
<l) ..... N N ..... ...... ..... N tj- ..... N ..... ..... ..... N 
ii. N 

. 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

§ tj- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ·f ..... ..... 
'-:l 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
0 0 q q 0 q 0 q q q 0 0 0 0 0 0 

~ 
lf) (") 0 \0 0 C') C() °' °' °' 00 I.O .... t-.. I.O 0 ...... 

,::!" 00 0\ °' t-- c- r- I.O °' N l/) \0 !.'- 00 00 r-- ('I) 

~ ..... C't ....... ..... a ~ 0 ..... 
::s 0 N 

'-:l ~ ' <l) 

~ 

§ 
~ §11 al .... c 0 0 § 

~ ] 
~ 

0 0 "!? t:: ~ .0 ~ Q .I: 0 
~ ~ u (IJ -~ Q ...c:: s -~ ~ {,'.! a <I) ~ :s <I) co ~ ;:J 0 0 

~ 
<l) 0 ;:J b 

~ 
"cij'• ,0 ~ ] c, ~ ~ 

Cll 

~ 
0 t:: Q 1il "o' 2; ~ ...... 0 "Q)' ~ :;::) 

~ 
<l) .s <l) <l) 

~ ~ 2; ::s::- u: ~ o: tr: ~ ~ c, ~ ~ '-:l - 
0 ....... N ('I) """ 1/) I.O r-- 00 O'I 0 ..-, N ('I) tj- L() z ..... ...... ..... ,-! ....... ..... 

--'- 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q q q q q 0 q 0 0 0 0 0 0 0 
C/l N N N N N N N N N N N C'il C'il N N ci 
Q.) ...... ...... ...... ...... ...... ...... ..-( ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 00 
Cl , ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 q 0 0 q 0 0 0 0 0 0 

0. C'l C'4 C'l ~ ~ N N N -~ N N <N (',I N ~ 0 
0 ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 00 z; ...... 

' 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 o 0 0 q 0 0 0 0 o 0 0 o 0 0 

;;; C'4 C'4 C\l 0i 01 N N 01 N N N N N N ~ 0 ....... ....... ....... ...... ....... ...... ....... ...... - ...... ...... ...... ...... ...... ..... co 0 ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 q 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0.. N N N N N N N N N N N -.i- N N N N 
Q.) ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 00 

rt) ...... 

....- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... q q q 0 q 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 0 

C/l 0 0 0 0 0 0 0 0 ci 0 ci 0 ci ci o 0 

j 
- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
i::: 0 0 0 0 0 0 q 0 q 0 0 q 0 0 0 0 
0 ....... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0;0 0 0 E-< ;::$ I 
§ 

..., 
::s 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 riJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :, 0 0 0 0 0 --- 0 o ci 0 0 ci 0 g § 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
..... ..., 
;:s co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 q 0 q 0 0 0 0 0 0 0 q 0 ...... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Q) 

~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 q q 0 0 0 0 

k 0 ci ci ci o ci 0 0 0 ci 0 0 ci 0 ci 0 t 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 q 0 0 0 0 0 0 

1il 0 ci ci 0 ci 0 0 o 0 0 ci 0 0 0 ci 0 
~ 

-.:!" 0 ..... 0 ..-1 \!') 0 0 O'I 0 ..... 0 C> 0 0 0 
('I ('I ('I ('I ..... ...... 0 

.0 ...... 
Q) N ex.. ...... 

' 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 
g 0 0 0 ci 0 ci o ci 0 0 0 0 ci 0 0 0 ..., 

I 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

--!'. 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ 
f- 0l 00 °' 00 °' (") 00 00 t-- 00 °' 0 00 00 00 <:') -fil .... v I.I) v s:t' \() -o II) I.O I.O I.O I.I) v II) v v v s:t 

..... C/l 00 s] ...... 
0 

;::$ 0 N ..., "@ 
Q) 

0::: 

§ fil eo 
~ 

~ } b., 

~ 
..... 0 0 0 j ] 

~ 
0 0 .l? t: ~ .0 ::c 

·~ ~ Q) '@" 
0 

~ ~ ~ :s c.> ~ ..c: a ~ tll ro Q) ~ 0 0 

~ 
Q.) 0 

~ 
.0 ~ al tll 0 t: c 0 ·ar ~ 0.. ft ~ ~ ~ ..... 0 ·ca ·s .4Y ~ Cl) .s ::s Q) 

~ ;:::) I e: ~ a: ~ in rn ~ e: e: ~ o ~ ~ ..., 
! 0 ...... N (") v Lt) I.O t-- 00 GI c, ..... C"il (") s:t I.I) z ...... ...... ....... - ..... ...... 



• 

~- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 q q 0 0 0 o 0 0 0 0 o 0 

(/) Lf) 0 \0 l/') N e- \0 0 11) Lf) 0 t- N 0 ...... ..... 
Q.) ..... ..... ...... ..... ..... .-I ,..,. ..... (') 

0 .-I 

, 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 q 0 0 0 q 0 0 0 0 q 0 q 0 0 

P. lf) 0 l"- L{) N 0\ co 0 l() lf) 0 l"- N 0 ..... \0 
0 ...... ...... ,-1 ...... ..-I ..... ...... ...... (') 

z ..-I 
-, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 o· 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ~ o 0 

~ 
l.{) 0 t- l!) N \0 00 0 Lf) II) v t- N 0 ...... 1:-- ...... ...... ,-1 ...... ..... ...... ..... ...... co 

0 ...... 

\ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 q 

P. \[) 0 00 \[) ~ eo 0 0 \[) \[) ~ t- ~ 0 - 0 
Q.) ...... ...... ...... ...... N ...... ...... ...... v 

(/) ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
..., 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 . 0 0 0 (/) 0 0 ...... 0 0 -::!'" co 0 0 (") 01 01 0 

j ...... ...... v 

~- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
:j 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 
,;:, - 0 0 ...... N N N N 0 0 0 (') C'il N C'il ...... °' E-~ :::s ...... 
,·< ..., 
;~ 
:J ,., 
•.'iJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (/) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q -~ l/') .... I'.:: ('\j ...... N ('\j co N 0 0 0 (') N C'il N N (') 

~ ;j ,-1 v ..... ', :s 
CQ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 

...... (') N ...... N C\I l.{) N 0 0 0 (') N C'l C\I "St 0 
(l.) {") 
~ 

' ' 
0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 0 0 0 0 0 
0 q q 0 q q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H tj'" (") C'I (") (") co (") 0 ..... 0 00 (") <") C") \0 0 

~ 
lf) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ti"l ..f. co N C') (') co C') 0 ...... 0 v C') (') ('/') \0 ..... 
~ 

Lt) 

·- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 o q q q 0 q q 0 C! q 

,.0 v c<) N (') (') 00 eo 0 ...... 0 ..f. eo (') (") \0 \0 
(\.) tj- 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q q 0 0 q q q q q 0 q q q 0 q 

§ r:-..: (") N (') (") 00 (") ...... ,-1 0 v C") (') (') 00 N 
lf) ...., 

~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 q q q 0 0 0 0 0 0 0 q 

~ 
r_-.. ...... 0 co ID r-4 co r-4 ..f. 0 co co co co r:-..: II) ..... 

tj". co N 00 00 N (') 0\ \0 \0 (') co N N Cf) 1:-- 

8 ~ ...... ...... 00 
~ 0 

:::s 0 N 
"'"") ~ 

Q.) 
n::: 

~ § § ti! ~ eo 
~ 

+-' 0 0 . .s i ] § 0 0 .1a' t: ~. 0 1 ·~ :::i:: 
(.) ~ -~ ~ ..i::: Cl) "@"' .!:.:I (/) if ti"l s ... El (!.) ~ ::s 0 0 

~ 
(!.) 0 ;::s ,.0 ~ '1j rll 0 t: i::: -~ ~ 

c\j P. g. :g .!:.:I ~ ...... 0 "til "a)' :g Cl) j Q) Q) O· :> t:S ~ if) ~ C/'J (/) ~ ~ ~ t:S ;.J . c.'.:i ~ ~ """) 

0 ...... N (") v l() I.O !:'-- 00 0\ 0 .-i N (") "St Lf) z ...... ..... ...... ...... ...... ...... 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c. 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
rJl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Q) a 

- 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 () 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 q q o 0 0 0 0 0 0 0 

0.. 0 0 0 0 0 ci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 z 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o q q q q 

Si 0 0 0 0 0 0 0 ci ci 0 ci 0 0 a 0 0 

0 , 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q 0 q q c 
0. 0 0 0 0 0 0 0 -.i- 0 0 0 0 0 0 0 -.i- 
(I) 

tr: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c q 0 

+-' 0 co 0 c:i o c:i 0 (/) 0 0 0 0 0 0 0 (") .... 
fff N (") 

- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
I'.:: 0 o o q q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 ....... 0 0 0 0 0 0 ci ~ ci 0 0 0 ci ci ci ~ 

t""' ::i 

~ 
...., 

~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .::::, 0 0 0 C• en 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q - ci ci ci o ci 0 
~ 

c 0 0 .... 0 0 0 e- 0 o· 00 
;::! ...... ', 

;:i 
o:i 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 o o o q o q 0 q 0 0 0 0 q 0 q 0 .... 0 0 0 .... 0 0 0 r-, 0 0 0 0 0 0 0 co Q;, 

2; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

'"' ci ci 0 ci .... o o ~ 0 ci ci ci ci 0 v N 

~ 
.... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 

~ 0 ci o ci .... 0 0 ~ 0 ci o ci ci ci 0 00 
2; 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q q q q q o q q o q q q 0 0 0 

.D 0 0 0 0 0 0 0 t-- 0 0 0 0 0 ci '¢ .... 
Q) ..... 

i:.z.. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 q 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 

@ 0 ci 0 ci ci ci ci ~ .... 0 ci ci ci ci ~ C\i ..... ...., 

-· 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 

, ... 0 0 0 N N 0 0 ...... ..... 0 0 0 0 0 l/) .... 
'til -~ ,:j- 00 .... 0 
'§ .... .... 

~ 0 
;:i 0 C'l 

'-:> ~ 
(!) 
~ 

~ 
~ I ~ ~ bl) 
+-' 0 0 0 I ~ :E ~ 0 0 "f? t: la ,.c ~ tn 

-~ I'.:: (I) "<? 
0 r 1il s o ~ '"' ..c: s ~ (/) ~ Q) :-;::l ;::! 0 0 

~ 
Q) 0 ,c ~ 'g rJl 0 13 I'.:: 0 "a' ~ o, g. ~ ~ ~ 'iii ·s ~ :;j ...... 0 .QY ~ ~ 

Q) .s (I) 
~ ~ ~ o ~ Cl) ~ Cl) Cl) ~ ~ ~ ~ ...., 

0 .... N (") v l/) I.O e- 00 °' 0 .... N (") s;t- l/) z ..... .... ..... .... ,..., .... 



· ........ _., 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -::> 0 0 0 0 
0 0 q 0 q 0 0 0 0 q 0 o q q 0 ~ 

tll ci 0 0 0 0 0 0 .-I .-I 0 ci 0 0 0 ci (~ 
4.l 

Cl 
( 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 C? q q 0 0 0 0 0 0 0 0 

p. ci ci 0 ci 0 0 0 ..-( ..-( 0 ci ci ..... ci ci C") 
0 z 

.. - 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 c q o o 0 q c q q 

s; 0 0 0 6- ci ci ci ..... ..... 0 0 ci .... 0 0 C') 

0 
·. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 q q q q q q q q q q 

0. ci ci 6 0 ci 0 0 ..... ...... 0 0 0 .-4 0 0 ("") 
Cl) 

Cf) 

' 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ... o q o q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

tll 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
j 

- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
q q q o q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 "3 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

E-< 
ij 'J 

;:::1 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cf) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - p 0 0 o o ci ci ci ci ci ci ci ci ci ci o ci 
~ ;:::1 - '"") ~ co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c, 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

...... ci o o 0 0 ci ci .-I ci 0 ci 0 0 0 0 ..... <L) 

::E 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::, . 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

H 0 0 o 0 0 o o ..... o ci 0 0 0 0 0 - ~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q q q q 0 0 = 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 0 0 0 0 0 ci 0 ..... 0 ci 0 ci ci ci o .-I 

~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 q 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 o· 

..0 0 0 0 0 ci ci 0 .-I 0 0 ci ci ci ci ci ..... 

.I 
<L) 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 

g ci ci 0 o o o 0 ..-( ci 0 0 0 ci ci o ..... 
'"") 

~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 q 
0 0 0 0 0 0 0 °' 'st" 0 0 0 (") ci 0 \() '@ ...... '1' ..... 

]~ ..... 
0 
C>l 

'"") ~ 
<L) 

0:: 
- 

~ § 0.0 cil 0 0 
~ 

'@ i ~ ] 0 

~ ~ 
-~ ,,., ta ..0 f=° ~ 

0 .... 0 r <..) 
~ H -~ ..t:1 s "@' ~ tll 

~ ~ ta Cl) 0 t 0 - r;::l ;:::1 0 

~ 
0 ·ro1 ,.c ~ ] tll ~ 0 § 1a ::E c, §' ~ ~ ....... ·s "ajl ~ Cl) .s :::1 Cl) Cl) ;:J 

~ ~ Cf) ~ Cf) Cf) ~ ~ ~ ~ ~ 0 ~ ~ '"") ... 
0 ....... C\I I:') 'st" I() -o l'- co °' 0 ..... C\l I:') 'T IJ') z ..... ..... ...... ..... ..... ..... 

'-- 



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 () 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 

(ll 0 ci 0 ci 0 0 0 0 0 0 ci ci 0 0 0 0 v 
Cl 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 q 0 0 0 q 0 0 q 0 0 0 0 0 0 
e, 0 ci 0 ci ci 0 0 0 0 0 ci ci ci 0 0 0 
0 z 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (') 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 q q <..") 0 0 

] ci ci ci 0 ci 0 l/') ('? ...... 0 0 0 0 c 0 °' 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 q 0 0 0 0 0 o 0 0 q 0 0 0 0 

p.. 0 ci 0 9 0 ci \{) I!) I!) 0 0 0 0 0 \!") ci v N 
Cl} 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 C• 0 0 0 

} 
0 q, q 0 0 q 0 q 0 q 0 0 <=! o 0 0 
ci 0 0 ci 0 0 ci ,:j" ci 0 ci ci 0 ci p «i- 

I , 

- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
~ 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 - 0 ci 0 0 ci 0 0 - 0 ci 0 0 0 0 - C'il E-< ;:j 

@ 
...., 

;j 

al - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 U) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 1- ci 0 0 ci 0 0 o- ij ~ 0 0 - 0 0 0 0 0 - ;:j ...... ...., . 
;j 

co 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 q 0 0 0 ..... 0 0 0 0 ci o 0 ...... 0 0 0 ci 0 ci o - v 

::E 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 q 0 0 q 0 0 0 0 q 0 0 0 

I-< 0 ci ci 0 0 o ci - ci c:i d 0 0 ci - N. 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 q 0 0 0 
la 0 ci ci 0 0 ci ci - d 0 ci ci 0 ci - C'il 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 q 
,0 ci ci 0 ci 0 0 0 ...... ci ci ci ci 0 ci - N 
ll> ~ 

. 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 0 0 ,... 0 0 0 0 0 0 0 - 0 ci 0 ci 0 o ...... C'il ia 

-:, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -e 0 0 q 0 0 q 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 
r-' ci ci 0 o ci 0 ci O'I \0 o 0 0 0 ci 0 t{) 

~ 'lii <:t ..... ...... ...... <:t 8~ - 0 
;:$ 0 C'l -:, cil 

Q) 
0::: . ' 

I 

~ ee 
~ § 

0 I i eo 
~ 

...., 0 0 § :.§ @ 0 0 "f? t ~ ,0 •lO 

~ c v 0 ! ~ f ~ ~ C) 

~ 3 -~ ..c: El "@" ..!i4 (/J ~ Q) :';l 0 0 

~ t 0 ,0 :::.:: al (/J ~ 0 "(? :E p.. 
~~ .!4 .!4 0 -~ ~ ...... 0 ·~ 13: ll> .s ;:j ll> v 

~ ... ::::> ::.:: Cl} ::.::- tr: r.t). ::.:: ::.:: ::,. ~ o ::.:: ~ -:, - 0 - C'il ('I) ,::t ll) \() !:'- 00 °' 0 - NIM <:t io z ...... - - ~, ..... - 



\. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 q q 0 0 0 q q 0 0 q q 0 0 

fl) 0 0 c:i 0 0 0 c:i c:i 0 0 0 c:i 0 0 0 0 
(!.) 

Cl 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 •:> q 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 

p. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 -- z 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 o 0 0 0 0 0 CD q 0 0 0 0 0 o 

~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 o q 0 0 0 0 0 0 o 0 q 

p,. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ci ci 0 0 0 
(!.) 
o: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 ':> 0 q ..., 

o c:i c:i o o I rn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

! ,, 

·- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
i::: 0 q q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q ~ 0 ... ci 0 ~ 0 .--! 0 0 .--! ,..., 0 ,..., ..... 0 0 c, 0 0 If,) 

! ..... 
ij '"j 

:;j _.., 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 u: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -~ c:i 0 0 0 0 0 0 ID ij i:1 0 ..... 0 .--! .-I ..... ,.., ,.., 

;:j ...... 'J ;::1 
r:o 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 q q o q 0 0 0 0 q 0 q 0 

•..-( c:i ..... 0 0 ..... 0 0 N c:i c:i 0 c:i 0 c:i ,.., If,. 
aJ 
~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 q q o 0 q q 0 q o q 0 0 0 
~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c:i 0 0 0 c:i c:i c:i 
~ 

I 
0 O)d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ltl ci ci I c:i 0 c:i c:i c:i c:i 0 0 0 0 0 0 c:i <:) 

~ 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 q q 

,.c c:i c:i c:i 0 ..... ..... 0 N ,.., 0 0 0 c:i O 0 l/) 
(!.) 
Ii. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q o q 0 0 0 o~ 0 0 0 0 

g 0 ci ci ci ci 0 0 0 c:i 0 ci ci 0 0 ci ci 
'-; 

~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o o 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q 0 0 
0 <"'.) 0 0 ~ (") c:i \0 (") ci 0 0 0 0 N ,..., i "ii) -e- N 

] ro ,.... ~o ON 
'"j cil 

(!.) 
0:: 

§ § h/J 1il 1~ i eo ..., 0 0 0 ,a ... 
ij :E 

~ 
0 0 ·w t: ~ ,.c ] ·~ ~ ::c: 
-~ i::: aJ "@' 0 r ~ ~ <( . C.l 

~ ..c:: El ~ rn 3 ] aJ ~ ;:::s 0 0 

~ t! 0 ....:i 
~ 'g rn i::: 0 "@' ~ 0.. [? ·~ ~ ~ 0 ~ ·= 1 ;:::s ..... 0 ,::, "iiJ' ;:::) (!.) .3 aJ (!.) 

~ ~ U} ~ r:n U} ~ ~ ~ ~ ::E 0 ~ ~ '"j 

0 ..... ('l ('t) -;I- LI) I.O r-- co 0\ 0 ,.., N (') ,;I- II) z ..... ..... .... ..... ..... ..... 

·-------· 


